
M ě s tská  k n ih o v n a
knih. 1 odd. 1

i

Z 4847
Z2e ex.

io začalo?
I

i ichny
Základní informace

i

I
! I

jí? Co vše lze 
Jaké vlastnosti musí 
Dujte podle hesla: 
Я"

248726309742  ti, jaké růže nabíze
jí, abyste věděli, co od nich můžete očeká
vat. Každá skupina i každá odrůda rúží má 
své specifické nároky a vy se teď  naučíte, jak 
jim  vyhovět.

Růže v barevných plochách
Růže jako a k c e n t...................
Třetí rozměr rú ž í.....................
Růže pro zvláštní účely 
M oderní romantika s růžemi 
Růže jsou děti slunce 
Půda a voda jako elixíry života 
Malování barvami květů

. 8 
10 
12 
14 
16 
18 
20 
22

Hra s tvary květů 
Otázka charakteru

. 24 

.26

Informace
Informace ...............
Nejlepší odrůdy růží

Pro mlsné jazýčky! . . .  28

V této kapitole se seznámíte s různými 
kulinářskými specialitami, které si 
můžete připravit z okvětních plátků či
V  S  I o  O V  X

62 šipku ruzi.
64



POVINNÝ VÝTISK

Růže v praxi Péče o růže

Chytře začít ........................... ........ 32
Správný rez r u z i ..................... .........36
jak dál řezat ............................ .........40
Správné hnojení posiluje . . . . .........42

M ě s ts k á  k n ih o v n a
knih. 1 odd. 
Z 4847

1

Z2e ex. 1

Plísňové choroby růží .................... 48
Rezistentní odrůdy r ů ž í .................... 50 '
Příčiny růstových poruch rů ž í .......... 52
Škůdci na růžích................................. 54
Účinná ochrana rostlin .................... 56
Všechno má svůj čas .........................60

, Výsadba krok za k rokem ..................34
E C IA L  jarní řez růží ..................................... 38

Pevná podpěra ................................. 44

Další dotazy? 58

Měli byste vědět, jak se růže vysazují, _ Zde najdete shrnutí otázek a odpovědí 
kam při řezu nasadit nůžky a jak X j v  * týkajících se růží. Dozvíte se to nejdůle- 
růžím zajistit podpěru. /< f ^ ^ ‘zitější o jejich vůni, odolnosti a množení.

*
4  *

O
bs

ah


